elevaría a TRES CMILLONES DE SUCRES (S8/. 3'900.000,00), dividi 

do en tres mil participaciones de UN MIL SUCRES (sf. 1. 000,00) 
de valor cada una. 

El aumento se lo paga de la sigulente manera: en numerario, NO 
VECI2NTOS MIL SUCRES (S/. 900.000,00); mediante compensación 
de cráditos, DOSCIENTOS VEINTE Y CINCO MIL SUCRES (3/.225.000); 
y, el saldo, o sea, la suma de NOVECTIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 

SUCRES (S/. 975.000,00) se agagará en el plazo de seís meses. 

En virtud del aumento de capital se reforma el artículo quinto 
de los estatutos, con el siguiente texto: “ARTICULO NUINTO.-